関係各位

公益財団法人樫山奨学財団

〒103-8239

東京都中央区日本橋三丁目 10番 5号

TEL:03-4512-1062  FAX:03-4512-1063

新型コロナウイルス感染症への臨時対応に関するお知らせ

（臨時対応の概要）

・勤務時間の短縮：勤務時間を（10：00～16:30）とします

・ご連絡は上記時間内にお願いいたします

(臨時対応期間)

・2020年 3月 19日(木)まで

※状況に応じて期間を短縮・延長する可能性があります

(臨時対応期間中の問い合わせ対応について)

・臨時対応期間中も代表番号(03-4512-1062)または jimu@kashiyama-sf.com での対

応は行いますが、対応に時間がかかる場合もありますが、予めご了承ください

※対応の変更等が生じた際には当財団 HP（http://www.kashiyama-sf.com/）にて報告

いたします

臨時対応に伴い、関係者の皆様にご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます

以 上